
Protokół nr LXVII/23 

z przebiegu LXVII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

w dniu 23 lutego 2023 roku 

Liczba radnych – 21 

Obecnych na sesji – 19   ( lista obecności stanowi załącznik nr 1  do protokołu) 

Sesja odbyła się stacjonarnie 

1. Otwarcie obrad sesji. 

    Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim Małgorzata 
Grabarczyk otworzyła LXVII sesję Rady Miejskiej i powitała wszystkich 
radnych.  

 
2. Sprawdzenie obecności radnych. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej sprawdziła obecność radnych : 
 
- radna Katarzyna Czechowicz                                                           - obecna 

         - radny Mieczysław Dominowski                                                     - obecny 

          - radny Tomasz Dominowski                                                            - obecny 

- radna Ewa Gemza                                                                           -obecna 
- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  -obecna 
- radna Irena Kajszczak                                                                      - obecna 
- radny Roman Karasiak                                                                    - obecny 
- radny Roman Lemański                                                                  - obecny 
- radny Maciej Marciszko                                                                 - obecny 
- radny Konrad Masiarek                                                                  - obecny 
- radny Adam Michaś                                                                       - obecny 
- radna Jolanta Ogińska                                                                    - obecna 
- radny Bohdan Parysiewicz                                                             - obecny 
- radna Katarzyna Pastusiak                                                          - nieobecna 

- radny Leszek Pierlejewski                                                              - obecny 

         - radny Adam Ruda-Rożniakowski                                             - nieobecny     
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- radny Paweł Stasiak                                                                        - obecny 
- radny Piotr Marek Szewczyk                                                          - obecny 
- radny Kazimierz Tomczyk                                                             - obecny 
- radny Bartosz Zalega                                                                     - obecny 
- radna Elżbieta Zientek                                                                   - obecna 
 

3.  Wybór Komisji Uchwał i Wniosków. 
Radny Roman Karasiak 
Radny Adam Michaś 
Radny Paweł Stasiak 
 
Przystąpiono do głosowania : 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                        - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za                                  

- radny Tomasz Dominowski                                                             -za  

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                         

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                  - za 

- radny Konrad Masiarek                                                                   -                                                      

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                             

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za            

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     -   nb     
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- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                             -  za    

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                         

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 
za - 18  , p- 0, w- 0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 2 
do protokołu ).                                            
 

4. Przyjęcie protokołu z LXVI sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim, która odbyła się w dniu  31 stycznia 2023 roku. 

  Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                          - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                      - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za  

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za               

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    -                                                       

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                - za                                                                                                            

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -za                 
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- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za          

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Protokół nr LXVI/23 z przebiegu LXVI sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim, która odbyła się w dniu 31 stycznia 2023 roku – został przyjęty –                 

za - 18, p-0, w -0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 3 do protokołu)  

5. Sprawozdanie Burmistrza z jego działalności w okresie od dnia 01 

lutego 2023 roku do 22 lutego 2023 roku. 

 Sprawozdanie przedstawił Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego Jacek Lipiński. 

6. Interpelacje radnych. 

Do Biura Rady nie wpłynęły interpelacje. 

 

7. Zmiana porządku obrad. 

   Przewodnicząca Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim poprosiła o zmianę 

porządku obrad polegającą na wprowadzeniu trzech projektów uchwał: 

- w pkt. 23 projekt uchwały w sprawie  zmiany uchwały nr LXVI/478/23 w 

sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Aleksandrów Łódzki na 2023 

rok, 
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- w pkt. 24 projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy 

Aleksandrów Łódzki na 2023 rok, 

- w pkt.25 projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXV/457/23 w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Aleksandrów Łódzki na 

lata 2023-2029 

Przystąpiono do głosowania nad wprowadzeniem do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie  zmiany uchwały nr LXVI/478/23 w sprawie zmiany budżetu 

i zmian w budżecie Gminy Aleksandrów Łódzki na 2023 rok, 

 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                        

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       
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- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                 

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Za-19, p-0, w-0 projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad ( lista 

obecności stanowi załącznik nr 4 do protokołu ) 

Przystąpiono do głosowania nad wprowadzeniem do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie  zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Aleksandrów 

Łódzki na 2023 rok, 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                          
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- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                        

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                 

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Za-19, p-0, w-0 projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad ( lista 

obecności stanowi załącznik nr 5 do protokołu ) 

Przystąpiono do głosowania nad wprowadzeniem do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXV/457/23 w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Aleksandrów Łódzki na lata 2023-

2029 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                
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- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                        

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                 

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Za-19, p-0, w-0 projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad ( lista 

obecności stanowi załącznik nr 6 do protokołu ) 

 

8. Przyjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki do likwidacji starego 

źródła ciepła na paliwo stałe i montażu nowego źródła ogrzewania na 

terenie Gminy Aleksandrów Łódzki 

 

  Projekt uchwały omówiony został przez Naczelnika Wydziału Ochrony 

Środowiska 

 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                        - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             



- 9 - 

- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 

- radna Ewa Gemza                                                                           - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za               

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                       

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za             

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za         

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb    

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                            

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                               

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

  Uchwała nr LXVII/479/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
23 lutego 2023 roku w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki do likwidacji starego źródła ciepła na paliwo 
stałe i montażu nowego źródła ogrzewania na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki 
za-19, p-0, w- 0 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 7 do protokołu)  
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9. Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia w 2023 roku do realizacji 
wykonania powierzonej przez  Powiat Zgierski w drodze porozumienia 
organizacji Igrzysk Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Licealiady                      
w czwórboju lekkoatletycznym, biegach przełajowych i lidze 
lekkoatletycznej, jako zadania publicznego o charakterze powiatowym 
w zakresie kultury fizycznej i sportu 

Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału edukacji 

Przystąpiono do głosowania uchwały: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za           

- radny Tomasz Dominowski                                                           - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za 

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za 

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                   

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                        

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                
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- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Uchwała nr LXVII/480/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                     
23 lutego 2023 roku w sprawie  przyjęcia w 2023 roku do realizacji wykonania 
powierzonej przez Powiat Zgierski w drodze porozumienia organizacji Igrzysk 
Dzieci, Igrzysk Młodzieży Szkolnej i Licealiady w czwórboju lekkoatletycznym, 
biegach przełajowych i lidze lekkoatletycznej, jako zadania publicznego                                 
o charakterze powiatowym w zakresie kultury fizycznej i sportu – została przyjęta, 
za- 19, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 8 do protokołu ) 

 

10. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr IV/40/19 z dnia                         
9 stycznia 2019 roku w sprawie ustanowienia gminnego programu 
osłonowego w zakresie dożywiania na lata 2019-2023 

Projekt uchwały został omówiony przez Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   
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- radny Konrad Masiarek                                                                    - za               

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                        

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

    Uchwała nr LXVII/481/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23 
lutego 2023 roku w sprawie zmiany uchwały nr IV/40/19 z dnia 9 stycznia 2019 
roku w sprawie ustanowienia gminnego programu osłonowego w zakresie 
dożywiania na lata 2019-2023 – została przyjęta – za – 19, p-0, w-0 ( lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 9 do protokołu ) 

 

11. Przyjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na 2023 rok 

Projekt uchwały przedstawił Przewodniczący Komisji Rewizyjnej. 

Po zaaprobowaniu przez członków Komisji Rewizyjnej w załączniku do 
niniejszej uchwały tematy z miesiąca maja zostały przesunięte na miesiąc 
czerwiec, a tematy z miesiąca czerwca na miesiąc maj. 

Przystąpiono do glosowania:   

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 
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- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za               

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr LXVII/482/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23 
lutego 2023 roku w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 
rok– została przyjęta, za-19, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi 
załącznik nr 10 do protokołu) 
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12. Przyjęcie uchwały  w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 
fragmentu obrębu wiejskiego Brużyczka Księstwo oraz fragmentu 
obrębu wiejskiego Ruda Bugaj 

Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału Geodezji 

Do w/w projektu została zgłoszona uwaga podzielona na 6 części. 

Przystąpiono do głosowania nieuwzględnionej uwagi nr 1 z dnia 16.12.2022 r.. 
Uwaga została odczytana w całości (część 1) 

 
Przystąpiono do głosowania: 

  - radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                - wstrzymał się           

- radny Tomasz Dominowski                                                       - wstrzymał się 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       
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- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Za nieuwzględnieniem uwagi głosowało – 17, p-0, w -2 ( lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 11 do protokołu ) 

Przystąpiono do głosowania nieuwzględnionej uwagi nr 1 z dnia 16.12.2022 r.. 
Uwaga została odczytana w całości (część 2) 

  - radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                - wstrzymał się           

- radny Tomasz Dominowski                                                       - wstrzymał się 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                                                                       

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb          
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- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Za nieuwzględnieniem uwagi głosowało – 17, p-0, w -2 ( lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 12 do protokołu ) 

 

Przystąpiono do głosowania nieuwzględnionej uwagi nr 1 z dnia 16.12.2022 r.. 
Uwaga została odczytana w całości (część 3) 

  - radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                - wstrzymał się           

- radny Tomasz Dominowski                                                       - wstrzymał się 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                           

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                                                                           
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- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Za nieuwzględnieniem uwagi głosowało – 17, p-0, w -2 ( lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 13 do protokołu ) 

 

Przystąpiono do głosowania nieuwzględnionej uwagi nr 1 z dnia 16.12.2022 r.. 
Uwaga została odczytana w całości (część 4) 

  - radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                - wstrzymał się           

- radny Tomasz Dominowski                                                       - wstrzymał się 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                
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- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                       

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Za nieuwzględnieniem uwagi głosowało – 17, p-0, w -2 ( lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 14 do protokołu ) 

 

Przystąpiono do głosowania nieuwzględnionej uwagi nr 1 z dnia 16.12.2022 r.. 
Uwaga została odczytana w całości (część 5) 

  - radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                - wstrzymał się           

- radny Tomasz Dominowski                                                       - wstrzymał się 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 
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- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                           

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Za nieuwzględnieniem uwagi głosowało – 17, p-0, w -2 ( lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 15 do protokołu ) 

 

Przystąpiono do głosowania nieuwzględnionej uwagi nr 1 z dnia 16.12.2022 r.. 
Uwaga została odczytana w całości (część 6) 

  - radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                - wstrzymał się           

- radny Tomasz Dominowski                                                       - wstrzymał się 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                
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- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Za nieuwzględnieniem uwagi głosowało – 17, p-0, w -2 ( lista radnych 
głosujących stanowi załącznik nr 16 do protokołu ) 

Przystąpiono do głosowania uchwały 

  - radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                - wstrzymał się           

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                
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- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                    

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

  Uchwała nr LXVII/483/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23 

lutego 2023 roku w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego 

Brużyczka Księstwo oraz fragmentu obrębu wiejskiego Ruda Bugaj– została 

przyjęta, za-18, p-0, w-1 (lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 17 do 

protokołu ) 
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13.  Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 

fragmentu obrębu wiejskiego Budy Wolskie 

Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji 

Przystąpiono do głosowania: 

  - radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za         

- radny Tomasz Dominowski                                                            - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                     

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                        

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                
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- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr LXVII/484/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23 
lutego 2023 roku w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego 
Budy Wolskie – została przyjęta, za-19, p- 0, w-0 ( lista radnych głosujących 
stanowi załącznik nr 18 do protokołu ) 

14.  Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów 

Łódzki 

 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Geodezji 

Do w/w projektu uchwały zostały zgłoszone uwagi. 

Przystąpiono do głosowania w sprawie nieuwzględnionej uwagi nr 1 z dnia 

24.11.2022 roku 

  - radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                - wstrzymał się           

- radny Tomasz Dominowski                                                       - wstrzymał się 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                

- radny Adam Michaś                                                                         - za 
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- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                       

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Za nieuwzględnieniem uwagi głosowało – 17, p-0 w-2 (lista radnych głosujących 

stanowi załącznik nr 19 do protokołu ) 

 

Głosowanie w sprawie częściowo nieuwzględnionej uwagi nr 2 z dnia 29.11.2022 

r., w części nieuwzględnionej  przez Burmistrza 

  - radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                - wstrzymał się           

- radny Tomasz Dominowski                                                       - wstrzymał się 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                    - wstrzymał się   
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- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                             - wstrzymał się                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

Za – 15, p-0, w-4 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 20 do 

protokołu ) 

 

Głosowanie w sprawie częściowo nieuwzględnionej uwagi nr 3 z dnia 29.12.2022 

roku w części nieuwzględnionej przez Burmistrza 

  - radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                - wstrzymał się           

- radny Tomasz Dominowski                                                       - wstrzymał się 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                



- 26 - 

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                       - wstrzymał się   

- radny Konrad Masiarek                                                                    - za                

- radny Adam Michaś                                                                         - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 -  za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za       

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                      - nb      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                         

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          - za                                              

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Za – 16, p-0, w- 3 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 21 do 

protokołu) 

  

Przystąpiono do głosowania uchwały: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                             - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 
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- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za           

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                        - wstrzymał się   

- radny Konrad Masiarek                                                                                 

- radny Adam Michaś                                                                           - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     - nb     

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                       - wstrzymał się                                 

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          -  za                                            

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwałą nr LXVII/485/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23 

lutego 2023 roku w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki – została przyjęta, 

za16, p-0, w-2 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 22 do protokołu ) 

 

15.  Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LIX/563/18 Rady 

Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 września 2018 roku                  

w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków  
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zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki                          

i miejscowych planów Miasta i Gminy Aleksandrów Łódzki 

  Projekt uchwały omówił Naczelnik Wydziału Geodezji 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                  - wstrzymał się 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    -  za             

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     -nb      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za    
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- radny Bartosz Zalega                                                                          -  za                                             

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 

  Uchwała nr LXVII/486/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia                      

23 lutego 2023 roku w sprawie zmiany uchwały nr LIX/563/18 Rady Miejskiej w 

Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 września 2018 roku w sprawie aktualności 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Aleksandrów Łódzki i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 

Miasta i Gminy Aleksandrów Łódzki – została przyjęta, za-18, p-0, w-1 ( lista 

radnych głosujących stanowi załącznik nr 23 do protokołu ) 

16.  Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu A-6 

Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału Geodezji 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                           - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    -  za             
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- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     -nb      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          -  za                                             

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr LXVII/487/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23 

lutego 2023 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla 

fragmentu obrębu A-6 – została przyjęta, za19, p-0, w-0 ( lista radnych 

głosujących stanowi załącznik nr 24 do protokołu ) 

17. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów A-2, A-7 i A-8 

 

Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału Geodezji 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                           - za 
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- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                          - wstrzymał się   

- radny Konrad Masiarek                                                                    -  za             

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     -nb      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          -  za                                             

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr LXVII/488/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23 

lutego 2023 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla 

fragmentów obrębów A-2, A-7 i A-8 – została przyjęta, za- 18, p-0, w-1 ( lista 

radnych głosujących stanowi załącznik nr 25 do protokołu ) 

18. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy  
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Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów wiejskich Kolonia 

Brużyca, Brużyczka Mała i Brużyczka Księstwo 

Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału Geodezji 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                           - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                   - wstrzymał się  

- radny Konrad Masiarek                                                                    -  za             

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                        

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     -nb      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          -  za                                             
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- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr LXVII/489/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23 

lutego 2023 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 

fragmentów obrębów wiejskich Kolonia Brużyca, Brużyczka Mała i Brużyczka 

Księstwo – została przyjęta, za-18, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi 

załącznik nr 26 do protokołu) 

19. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Ruda Bugaj 

 

Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału Geodezji 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                           - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    -  za             

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                                           
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- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     -nb      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          -  za                                             

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

 Uchwałą nr LXVII/490/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23 

lutego 2023 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 

fragmentu obrębu wiejskiego Ruda Bugaj – została przyjęta, za-19, p-0, w-0 ( lista 

radnych głosujących stanowi załącznik nr 27 do protokołu ) 

20. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu wiejskiego Rąbień w rejonie 

ulicy Aleksandrowskiej 

 

Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału Geodezji 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                           - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
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- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    -  za             

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     -nb      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          -  za                                             

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Uchwała nr LXVII/491/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23 

lutego 2023 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów Łódzki dla 

fragmentu obrębu wiejskiego Rąbień w rejonie ulicy Aleksandrowskiej – została 

przyjęta- za-19, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 28 do 

protokołu ) 

21. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta  
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Aleksandrów Łódzki dla fragmentu obrębu A-1 w rejonie ulicy 

Daszyńskiego oraz Jana II Sobieskiego 

 

Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału Geodezji 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                           - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    -               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     -nb      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                
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- radny Bartosz Zalega                                                                          -  za                                             

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

  Uchwała nr LXVII/492/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23 

lutego 2023 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla 

fragmentu obrębu A-1 w rejonie ulicy Daszyńskiego oraz Jana III Sobieskiego – 

została przyjęta, za-18, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 

29 do protokołu ) 

22. Przyjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 

Aleksandrów Łódzki dla fragmentów obrębów A-5, A-6 oraz A-9 

 

Projekt uchwały został omówiony przez Naczelnika Wydziału Geodezji 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                           - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    -              

- radny Adam Michaś                                                                          - za 
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- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                          

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     -nb      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          -  za                                             

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Uchwała nr LXVII/493/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23 

lutego 2023 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Aleksandrów Łódzki dla 

fragmentów obrębów A-5, A-6 oraz A-9 – została przyjęta, za-18, p-0, w-0 ( lista 

radnych głosujących stanowi załącznik nr 30 do protokołu ) 

23. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXVI/478/23 w 

sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Aleksandrów 

Łódzki na 2023 rok 

 

Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Grzegorza Siecha 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                                     - za             

- radny Tomasz Dominowski                                                           - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 
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- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                                   - za   

- radny Konrad Masiarek                                                                    -               

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                -                                                     

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     -nb      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                              - za                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          -  za                                             

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

Uchwala nr LXVII/494/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23 

lutego 2023 roku w sprawie zmiany uchwały nr LXVI/478/23 w sprawie  zmiany 

budżetu i zmian w budżecie Gminy Aleksandrów Łódzki na 2023 rok – została 

przyjęta, za- 17, p-0, w-0 ( lista radnych głosujących stanowi załącznik nr 31 do 

protokołu ) 

24. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie 

Gminy Aleksandrów Łódzki na 2023 rok 
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Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Grzegorza Siecha 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                           - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                         - wstrzymał się            

- radny Tomasz Dominowski                                                - wstrzymał się 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                       - wstrzymał się   

- radny Konrad Masiarek                                                                    -  za             

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                                           

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                         

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     -nb      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                   - wstrzymał się                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                - wstrzymał się                                            

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 
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 Uchwała nr LXVII/495/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23 

lutego 2023 roku w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy 

Aleksandrów Łódzki na 2023 rok – została przyjęta, za-14, p-0, w-5 ( lista radnych 

głosujących stanowi załącznik nr 32 do protokołu ) 

25. Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXV/457/23 w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Aleksandrów Łódzki na lata 2023-2029 

 

Projekt uchwały został omówiony przez Skarbnika Grzegorza Siecha 

Przystąpiono do głosowania: 

- radna Katarzyna Czechowicz                                                         - za 

- radny Mieczysław Dominowski                                        - wstrzymał się             

- radny Tomasz Dominowski                                                           - za 

- radna Ewa Gemza                                                                            - za 

- radna Małgorzata Grabarczyk – Przewodnicząca Rady Miejskiej  - za 

- radna Irena Kajszczak                                                                      - za                                                

- radny Roman Karasiak                                                                     - za                                        

- radny Roman Lemański                                                                   - za                                                 

- radny Maciej Marciszko                                                        - wstrzymał się   

- radny Konrad Masiarek                                                                    -  za             

- radny Adam Michaś                                                                          - za 

- Jolanta Ogińska                                                                                 - za                                                                                  

- radny Bohdan Parysiewicz                                                                - za                                                    

- radna Katarzyna Pastusiak                                                                 - nb                                                         



 

- radny Leszek Pierlejewski                                                                 - za           

- radny Adam Ruda-Rożniakowski                                                     -nb      

- radny Paweł Stasiak                                                                            - za                             

- radny Piotr Marek Szewczyk                                                   - wstrzymał się                                   

- radny Kazimierz Tomczyk                                                                 - za                                                

- radny Bartosz Zalega                                                                          -  za                                             

- radna Elżbieta Zientek                                                                        - za 

   Uchwała nr LXVII/496/23 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23 

lutego 2023 roku w sprawie zmiany uchwały nr LXV/457/23 w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Aleksandrów Łódzki na 

lata 2023-2029 – została przyjęta, za016, p-0, w-3 (lista radnych glosujących 

stanowi załącznik nr 33 do protokołu ) 

26. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 

Do Biura Rady nie wpłynęły interpelacje. 

 

27. Zapytania, wolne wnioski i informacje.    

28. Zamknięcie obrad sesji. 

Na tym porządek obrad LXVII sesji Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim                     
w dniu 23 lutego 2023 roku został wyczerpany. 

Protokołowała:                                                                     Przewodniczyła: 


